

Адрес: 191015, город Санкт-Петербург, переулок Фуражный, дом 3, литер К, помещение 14Н, 15Н, КОМНАТА 18, Тел.: (8342) 33-91-63, 33-91-69, факс: 430030, Республика Мордовия, г. Саранск, ул. Строительная, д. 15, Склад работает: Пн.-Пт. 9.00-18.00, Сб. 10.00-17.00, Вс. - выходной, без обеда Выходной: воскресенье
Товар хранится на складе 5 рабочих дней с момента поступления оплаты.

Внимание!

Цены на товар, указанные в счете действительны 3 рабочих дня, в течение которых счет должен быть акцептован путем 100% оплаты или иным способом указанным в договоре.

Образец заполнения платежного поручения

ИНН 7804526950	КПП 784201001		
Получатель ООО "ТД "Электротехмонтаж"		Сч. №	40702810190330002620
Банк Получателя		Сч. №	301018109000000000790
ПАО "Банк "Санкт-Петербург"		БИК	044030790

Назначение платежа

Оплата за товар(услуги) по сч. **№ 412/3569320635-1-1/412** от 18.01.2021 в т.ч. НДС - 2605.94 руб **КОД 470001728**

!!! При оплате нескольких счетов одним п/п в графе "Назначение платежа" необходимо перечислять номера счетов, по которым происходит оплата, через запятую (,).

При оплате счета другой организацией ОБЯЗАТЕЛЬНО укажите в платежном поручении, за кого производится оплата (название и ИНН)

Если Вы оплачиваете по договору, то в поле "Назначение платежа" платежного поручения необходимо указывать:

Оплата за товар(услуги) по дог. **№ 202/ПСрн1/1896-2020** от 17.12.2020 (**D000120201217115119**) в т.ч. НДС - 2605.94 руб

СЧЕТ № 412/3569320635-1-1/412 от 18.01.2021



(1.1515869861)

Покупатель: **ООО "Ватт-Электросбыт"** (ИНН: 1328904496)

Адрес: 430007, РМ., г. Саранск, ул. Осипенко, 93, Тел.: 8(8342)270088

Лист: 1

N п/п	Код товара ЭТМ	Наименование товара (услуги)	Артикул/ произв-ль	У *	Ед. изм.	Количество	Цена руб.	В тч ак-з	Сумма руб.	В тч ак-з	НДС	Сумма НДС руб.	Всего с НДС руб.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	ETM9671505	Выключатель автоматический однополюсный 2А С ВА47-29 4.5кА	MVA20-1-002-С	шт	шт	15.	153.92	0	2308.80	0	20%	461.76	2770.56
2	ETM2152801	Наконечник НШВИ 0.5- 8	79435	шт	шт	1000.	0.49	0	490.00	0	20%	98.00	588.00
3	ETM7137911	Клеммник 12х2.5 ЗВИ-3 NTV-UPR-S12-3/WH	71001	шт	шт	10.	25.09	0	250.90	0	20%	50.18	301.08
4	ETM8838957	Витая пара FTP 2 пары AWG 24 категория 5е экран внутренняя Cu Standart	FTP 2х2х0,5 5е in/Cu	м	м	305.	11.84	0	3611.20	0	20%	722.24	4333.44
5	ETM8838957	Витая пара FTP 2 пары AWG 24 категория 5е экран внутренняя Cu Standart	FTP 2х2х0,5 5е in/Cu	м	м	11.	11.84	0	130.24	0	20%	26.05	156.29

Документ продолжается на следующем листе...

N п/п	Код товара ЭТМ	Наименование товара (услуги)	Артикул/ произв-ль	У *	Ед. изм.	Количество	Цена руб.	В тч ак-з	Сумма руб.	В тч ак-з	НДС	Сумма НДС руб.	Всего с НДС руб.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
6	ЕТМ933697	Щит распределительный навесной ЩРН-П-1 2 IP41 пластиковый	pb40-n-12	S	шт	11.	567.14	0	6238.54	0	20%	1247.71	7486.25
Итого :									13029.68	0		2605.94	15635.62

ИТОГО К ОПЛАТЕ: Пятнадцать тысяч шестьсот тридцать пять рублей 62 копейки

Скидка от суммы счета (спецификации) предоставляется при условии заказа продукции в объеме всего счета (спецификации).

* - в колонке 'У' указан тип товара: S - складской товар, поставляемый клиенту из складского запаса поставщика

Z,N - заказной товар, поставляемый исключительно в объеме потребности клиента (с учетом кратности упаковки)

Ваш менеджер: Шилкин Игорь Геннадьевич, тел.: 89375110921, email: shilkin_ig@etm.ru

Исполнитель: _____ Код: ~В

Руководитель организации

Миронов С.В.

Главный бухгалтер

Слепухина Е.М.

